Вот основные условия ,которые необходимы для наиболее благоприятного сотрудничества:
1. Оплата за выступление:
Договорённость о предстоящем выступление вступает в силу при оплате  50% суммы гонорара.
В случае отмены выступления по вине заказчика , предоплата не возвращается заказчику.
Окончательная выплата гонорара производиться на месте ПЕРЕД выступлением.
2. Гримерная комната:
Гримёрная комната должна быть отдельной от других артистов, чистой и комфортабельной, с хорошим освещением и находиться не далее 20 м от сцены.
В гримёрной должно быть:
Одно большое зеркало и не менее 3 стульев и стол
вода минеральная без газа не менее 2 бутылок ,салфетки сухие
3. Безопасность:
Во время выступления организаторы должны обеспечить охрану сцены, не допускающую попадания на неё посторонних лиц и прохода в гримёрную.
[bookmark: _GoBack]4. При нахождении коллектива более 4 часов в вашем городе, необходимо ПИТАНИЕ и  ПРОЖИВАНИЕ!
А так же нужен встречающий и  провожающий ,который окажет помощь в переноске багажа!